



# URZĄD GMINY ŻOŁYNIA

*ul. Rynek 22, 37-110 Żołyńia*

*tel. 17 22 43 018, faks 17 22 43 476*

*[urząd@zolyńia.pl](mailto:urząd@zolyńia.pl), [www.zolyńia.pl](http://www.zolyńia.pl)*

ZP.271.4.2019

Żołyńia, dnia 17.09.2019 r.

## OFERENCI

Dotyczy: zapytania do postępowania przetargowego; oznaczenie sprawy: ZP.271.4.2019 pt.:

„Wykonanie remontów dróg gminnych nr 110014 R i nr 110015 R w Żołyńi”

Zamawiający – Gmina Żołyńia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. Zm.) informuje, iż w dniu 12-09-2019 r w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie remontów dróg gminnych nr 110014 R i nr 110015 R w Żołyńi wpłynął wniosek z zapytaniem. Zamawiający przytaczając treść zapytań udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Dotyczy DG 110015R: W związku z rozbieżnościami w opisie pozycji przedmiarowej 12.1 pomiędzy przedmiarem robót a kosztorysem robót prosimy o jednoznaczne określenie czy w-wa wyrównawcza z AC16W ma zostać wykonana na warstwie siatki z włókna szklanego do nawierzchni asfaltowych. W związku z brakiem parametrów ww. siatki w dokumentacji projektowej i SST prosba o ich podanie?

Odpowiedź: Stosowny zapis zamawiający umieścił w zaktualizowanym opisie przedmiaru robót.

### **Pytanie 2:**

Dotyczy DG 110015R: Zwracam się z prośbą o podanie średnicy istniejącego przepustu do rozbiórki (pozycja przedmiarowa nr 4.1) oraz średnicy przepustu do wykonania (pozycja przedmiarowa nr 13.1)?

Odpowiedź: Stosowny zapis zamawiający umieścił w zaktualizowanym opisie przedmiaru robót.

### **Pytanie 3:**

Dotyczy DG 110015R: Zwracam się z prośbą o podanie średnicy i materiału dla wymienianej studni (pozycja przedmiarowa nr 14.1)?

Odpowiedź: Stosowny zapis zamawiający umieścił w zaktualizowanym opisie przedmiaru robót.

**WOJT**  
*Piotr Dudek*  
mgr inż. Piotr Dudek